Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua Coron€lGaÍcià, 160 - Santa iosa dê úterbo - 5P - cEP 14.270-000 - fone/fax {16) 3954-1665- e-mait d irêtoriâ@ cama rasÍvit€ôo.s p gov.br

ESTADo DE sÀo PAULo

FRANCIS O MOTA NETO
( Presidente

ATA DA COTTAISSÀO PERMANENTE DE JUSTrça, neoaçÀo e
lecrslaçÀo.

PRoJETo DE LEr N. lsJ t4l1!

Após minuciosa análise da referida proposiçâo, os Vereadores manifestam_
se pela (aprovação, rejeiçâo ou tramitaçâo), do projeto de Lei ern epígrafe,
confb rme maniÍ-estaçâo escrita e fundamentada pelo Relator. em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprov ntq ata, esta vai assinada.

.No dia tâ, / LJ, I 9,tl , às l5;Aqloras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, "" t OO, nesta, na presença dos
membros da Comissão permanente de JUSTIÇA, REDAÇÁO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.

xrÉ-rtL
ROSELI D
( Relator)

t00 i
MARIO RCo BARBOSA TtTARELtt tLL(pAL,t»t Í )(Mernbro)

A Comissâo opina pela
de votos. (unanimidade / mai

OBS.:

G S VIEIRA GUIDELLI (

R
A§

)

por <y^o "7r^i)c,dl
).

Câmara futunicipaf íe Santa fusa [e Çiterío
Ru CoÍonêl Gâíciâ, I ó0 - Sâlra Rosâ de vÍ€Íbo - SP - CEP 14 2 70-000 - Fon./Far ( I 6) 1954- 16óó - e-mail diretorúaocâmarÀsnilerbo p.8ov br

ESTADo DE SÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a) da COITaISSÀO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nroaçÃo E LEGISLAÇÃo, aa Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 153124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,
emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposiçôes
constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessões,.fJZde de 2024.

Assinatura Relator(a) 'é,,L- €, ü <*JÁa.
@rid"tti

,§-ü^,1^,,D

Roa Coroíel Garcia, 160 - Santa Rosa d€ Viterbo - SP - CEP 14.270 000 - Fone/rax (16) 3954 1666 - € mail di.etoriâ@câmârasrunerbo. sp.8ov.bí

,íc7 tÍPROJETO DE LEI N'

No dia 4Jr 4L ri1 ,a" ?rii horas. na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n" 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS, OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os

Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do
Projeto de Lei em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por

encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai

assinada.

TEOFILO ROSE ( íOAfl /7AEAÚ)
Presidente

CARLOS ALEXANDRE FERREIRA FRANCISCO (

Relator

VALDINEI PR DA SILVA (

Mernbro

Comissão opina pela
de votos (un

por
A

l/v a animidade / maioria).

Câmara Wí.unicipal de Santa fusa de'l/iterbo

ESTADo DE sÃo PAUto

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS, OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS.

6N,'-u*
)

Ruá Coronel carcia. 160 - Sanra Rosa de vireôo- SP CEP l4.2 ?0-000 - Fone,Tar ( l6 ) 1954- 166ó - êmâil dú.loria@camar6ryiterbo sp 8ov.br

FSTAIN DF] SAÔ PAIJI,O

Manifestação do Relator da COMISSAO PERMANENTE DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS,
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa
de Viterbo/S.P. , sobre o Projeto de Lei no 153124, de autoria do Executivo
Municipal.

O Relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação
do PROJETO DE LEI n" 153124.

Câ.mara futunicipaf [e Santa fusa [e 'liter6o

r)
d{l-Sala das Sessões, de 2024.

Assinatura Relator(a)
Carlos Al Ferreira Francisco

-.-..)

Câmara fuí.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Âua Coronel Gârcrâ, r60-Sônta Rosa deviterbo-5P-CEP 14.270'0oo Fone/F ax ( 16) 3954-1566 ê-mail d úetoriâ@câmâraslviteÍbo.sp.80v.bí

ESTADO DE SAO PÂUTO

ATA DA covttssÃo pERMANENTE DE MEIO AMBIENTE,
AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS.

PROJETO DE LEIN" 4{j t Àq

No aia y'Ll t &- I &U, as44: ilhoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de MEIO AMBIENTE,
AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS, infra-
assinados, Íbram iniciados os trabalhos de análise do referido Projeto de

Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores
manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Projeto de
Lei em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada pelo
Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os

trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai assinada.

TEOFILO ROSE (

Presidente
_.0

HEITOR APARE O BERTOCCO (

Relator

UGUSTO(
M ro

A Comissão opina pela d
(unanimidade / maioria)

L
^r*l<

por ,A

D

)

LUiS

q^
de votod

Rua CoronêlGarcia. 160 Sara Rosâ d. Viteóo - SP - CEP 14 270{00 - Fone,/Fax ( l6) 3954- lóóó - e-mail dirclonâ@€amarasNiterbo sp 8ev br

ESTADO DE SÀO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO ppnvaNENTE DE MEIO
AMBIENTE, AGzuCULTURA, INDUSTRIA, COMERCIO E

SERVIÇOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o

Projeto de Lei no 153124, de autoria do Executivo Municipal.

Após análise o relator da referida Comissão manifesta-se pela

tramitação do PROJETO DE LEI n' 153124.

Câmara %-unicipaf [e Santa fusa [e'liter6o

Sala das Sessões, ll-de pz:é-rl,r-o de 2024.

6í" (P" ,4a Al0c .

Assinatura Relator
HEITOR APARECIDO BERTOCCO

Câmaro fuíunicipal de Santa fusa de'l/iterbo
Ruã Coron€lG.ícia, 160 - Santa Rosa dê vitêíbo - SP - CfP 14.270{00 - FonelFàx (16)3954-1666- e-mail di.etoíia@càmârasrvtêrbo.sp.gov.bí

ESTAOO DE SAO PAULO

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscALrzAÇÃo e coNrRor-p.

PRoJETo DE LEr N' 15 ?- I f q

No dia /g / 11 lAq,às lbltt ohoras, na sededaCâmara
Municipal, sito- à Rua Coronel Garcia, no 1 60, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO f CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os

trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou

rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a

aprovaçào
S tratado , dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

p sente ata. esta vai assinada.

LEAL DE SOUZA

*
ZETE ESTEVAM (4rcÁ

MANUIL E
(Presidente)

APARECIDA DONI
( Relator)

41rí )

00
MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI ( l-fnM' TArío

(Membro)

A Comissão opina pela por
de votos (unani III ade / maioria).

Câ.mara ful-unicipaf de Santa R"osa [e Çiter\o
Ruâ CoronelCarciã. ló0 Súta Rosa de viterbo SP CEP 14 2 70-000 - Fone/Fax ( l6 ) 1954- t óó6 - e-mail diretoriarocamdasRiterbo sp sov br

ESTADo DE sÀo PAUt-o

Manifestação do Relator da COUfSSÀO PERMANENTE DE
FrNANÇAS, oRÇAMENTo, FrscAlrzAÇÃo p coNTRoLE, da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" 153124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Sala das Sessões,fJ de)7-xta de 2024.

Assinatura Relator(a)
Apareci Donizete Estevam